

Årsmelding 2014



KAMM/Grendeutvalget i Skardalen, Mann dalen og Nordnes

***OKBB/ Skárfvákki, Olmmáivákki ja Nuoraža
čoahkkebáikkiid lávdegoddi***

***OKTM/Skaarfvankan, Olmavankan ja Norttoniemen
kyläkomitea***

KAMM/Grendeutvalget i Skardalen, Manndalen og Nordnes har hatt et aktivt år. Det har blitt avholdt 6 antall styremøter, og 29 saker er behandlet

1. februar ble Lisa Vangen engasjert i et toårig prosjekt i 50% stilling. Stillingsprosenten deles med Manndalen ungdoms- og idrettslag.

20. februar ble det holdt årsmøte, og dette var det valgte styret i 2014: Leder Monica Wennberg, Kine Solberg, Irene Cecilie Pedersen, Toril Lyngstad, Kurt Ivar Johnsen. 1. vara Kurt Isaksen, 2. vara Reidar Solberg, 3. vara Kjetil Nilsen. Valgkomite: Kjell Nilsen og Ellen Dalvik Mo. Revisor Kjell Nilsen.

«Skaidihyttas venner»

Skaidihytta er i løpet av året blitt restaurert. Det ble i 2014 etablert en gruppe med representanter fra ulike lag og foreninger i bygda, kalt «Skaidihyttas venner». Hver forening betaler et årlig bidrag for vedlikehold og drift av hytta. Med dette sikrer man fremtidig ivaretagelse av hytta og området. KAMM/Grendeutvalget er med i dette samarbeidet. Skaidihyttas venner vil i januar 2015 søke om midler til flere tiltak for å øke verdien av hytta, som bygging av grillhus og badstu.

Prosjekt «Stedsanalyse Manndalen»

Grendeutvalget har søkt om midler til et toårig prosjekt som er kalt «Stedsanalyse Manndalen». Formålet med prosjektet er å lage en helhetlig oversikt over stedets bakgrunn, nåværende situasjon og fremtidige muligheter. Analysen kan brukes som et verktøy for tiltak som planlegges i bygda, alt fra byggesaksbehandling til rydding av turstier. Analysen kan også brukes for å synliggjøre stedets fortrinn og muligheter, for eksempel i reiselivssammenheng, markedsføring og for å fremme bolyst og næringsliv i bygda.

En stedsanalyse kan gi bedre grunnlag for stedsforståelse og målinnretning i planlegging og byggesaksbehandling. En beskrivelse over hva ulike aktører ønsker til felles fremme for bygda, vil være et viktig verktøy for lokale foreninger og lag, institusjoner, kommunen, private og andre når en velger hvilke tiltak man skal arbeide med.

Resultatet vil bli en rapport om Manndalen. Men veien dit er også et mål; vi håper på å få en god prosess der mange ulike aktører går sammen med positiv innstilling og peker ut vyer og ønsker for framtidens bygd.

Felles grunnlag og felles mål er utgangspunkt for et robust lokalsamfunn som virker attraktivt både for de som bor på stedet og tilflyttere. Prosjektet vil løfte de verdier som allerede finnes på stedet, og åpne muligheter for nye mål og visjoner basert på de fortrinn stedet allerede har.

Det er tenkt å lage en felles nettside for Manndalen, der man beskriver stedet, og der det framgår hvilke tilbud vi har til enhver tid, oppdateringer og nyheter fra bygda. Nettsiden skal være et verktøy for innbyggere og for tilreisende, og samtidig virke lokkende på potensielle innflyttere.

Prosjektet er vellykket om flest mulig støtter opp om det, kommer med innspill og er delaktige. Grendeutvalget og MUIL vil gå inn med egenandel i prosjektet. RDA- midler er innvilget fra Troms fylkeskommune, og det er inne søknad hos Kåfjord kommune. Prosjektet er tenkt å startes opp januar 2015, og Lisa Vangen vil jobbe som prosjektleder.

Skrotnisseprosjektet

KAMM/Grendeutvalget hadde planlagt rydding av fjæra sammen med Kåfjord LHL, og fått midler til dette. Samtidig ble «Skrotnisse» -prosjektet startet i Kåfjord, noe som gjorde det lettere å bli kvitt avfallet og for å gjøre en enda grundigere jobb enn det som først var tenkt. I vår ble det dermed arrangert to store ryddedugnader, en på østsiden av Løkvollfjæra, og en fra Løkvoll til Samuelsberg. Disse dugnadene var svært vellykkede. Et stort antall containere med skrot ble fraktet fra Manddalen i mai og juni, og fjæresonen ble rensset for avfall. Dugnadene var også flotte sosiale møtesteder, med servering av mat og drikke til de fremmøtte.



Andre tiltak

Videre har KAMM/Grendeutvalget hatt møte med kommunen om nedsatt fartsgrense i bygda, vi har sendt brev til vegvesenet om fjerning av risdunger ved vei. Grendelaget har fulgt opp prosjektet med tursti til Storfjellfjellet og tursti langs elva fra kabelhuset i Fossen. Vi har støttet LHL i forbindelse med rydding av sti og bygging av gapahuk til Skaidihytta.

Grendeutvalget har arrangert julegranstenning ved Husfliden, der om lag 70 barn var tilstede og fikk treffe julenissen.

Videre har vi deltatt aktivt i forbindelse med reguleringsplan for Løkvoll og Samuelsberg. I den forbindelse har vi vært med å arrangere folkemøter og oppfølgingsmøter. Vi har også deltatt på møtevirksomhet i forbindelse med regulering av Fossenasset. Vi har deltatt på næringsseminarer og andre seminarer, og på innspillmøter i regi av kommunen.